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In welcher Hand ist es?

Leckerchen unter dem Becher

Hiitchenspieler

Leckerchen in der Flasche

Leckerchen im Muffinblech

Leckerchen im Eierkarton

Leckerchen in der Kiichenrollenpappe

Rohrchenspiel (aufrecht)

Leckerchenkarton

Indoor Leckerchensuche

Such nach mir (indoor)

Such nach mir (outdoor)

Fang das Leckerchen

Balancieren

Elefantentrick

Fisch dir das Leckerchen heraus

Nach dem Futter tauchen

Wasserblasen machen

Gefrorenes Futter

Gib Laut!

Rolle machen

Pfote links / Pfote rechts

beide Pfoten geben (2 Varianten)

Zerrspiele zusammen mit Herrchen

Fang mich doch!

Apportiere dein Futter
Ertaste das Leckerchen

Heb den Deckel ab....

25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
30
31
31
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
39
39
40



Unter den Bauch schauen

Gib mir ‘'nen Kuss

Verbeugen

Spiele fiir Fortgeschrittene

Unterscheide dein Spielzeug

Benenne dein Spielzeug

Apportieren verschiedener Spielzeuge

Outdoor Leckerchensuche

Leckerchen auf dem Handtuch

Leckerchen Hotdog

Schublade 6ffnen
Schublade schlief3en

XL Leckerchen Karton

Leckerchensuche mit Hindernissen

Tiir schliefRen

Wasche abnehmen

Waische wegraumen

Spielzeug aufraumen

Leckerchen unter dem Eimer

Angel dir dein Leckerchen

Abrissbirne

Halte die Balance und hab Geduld

Napf holen

Das Leckerchen in der Socke

Zickzack durch die Beine

Drauf auf Herrchen

Unter Herrchen durch

Scham dich!
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Folge der Duftspur

Nicken

Kopf schiitteln / Nein sagen

Schau nach Links / Schau nach rechts

Durch die Beine schauen

Etwas in der Schnauze halten

»Toter Hund"“

Kiichenrolle abrollen

Zieh mir die Decke weg

Elefantentrick mit Drehung

»~Murmeln“ (z.B. mit Béllen)

»,Domino Day*

Pfétchen abputzen

In den Eimer schauen

Aus der Bewegung stoppen

Flistere mir was ins Ohr

Glocke lauten lassen

Spiele fiir Profis

Apportieren aufier Sicht

Hilf mir suchen!

Suchtour XXL

Spring durch meine Arme

Frisbee spielen

Schieb den Wagen

Zieh den Wagen

Post-it Spiel

Kopf ablegen

Zieh die Socken aus
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Schlusswort

Teebeutel finden

Kommandokette

Kegeln
TELEFON BRINGEN

Balancieren wie ein Profi

Longieren

Sich selbst zudecken (Kennel)

Sich selbst zudecken (einrollen)

Kissen holen

Jacke ausziehen

Basketball spielen

Seil springen

DIY Spiele selber basteln

Flaschenstange

Briefkasten

Reizangel

Slalom um Wasserflaschen

Slalomstangen

Leckerchenturm

Agilityparcours selbst bauen

Intelligenzspielzeuge und Co.

Futter aus dem Kong erarbeiten

Futter aus dem Wobbler erarbeiten

Der Memory Trainer fiir Hunde

Kastchen und Schubladen Spiel

Schniiffelteppich
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